
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 
z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 12 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XV/166/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1233), zarzadzeniem Nr 25/2021 
z dnia 29 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 33/2021 z dnia 7 maja 2021 r., 
uchwałą Nr XVI/176/2021 z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 2661), uchwałą Nr XVIII/192/2021 z dnia 
25 czerwca 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 3393), zarządzeniem Nr 53/2021 z dnia 29 lipca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 59/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 r., zarządzenie Nr 63/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr XIX/202/2021 z dnia 
27 września 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2021 poz. 4871), zarządzeniem Nr 69/2021 z dnia 28 września 2021 r., zarządzeniem 
Nr 73/2021 z dnia 25 października 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83D8CB7-FA05-4B63-9C02-1EB80C530AD6. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2021
z dnia 25 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 745 231,27 0,00 745 231,27

80104 Przedszkola 410 339,00 0,00 410 339,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 -250 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250 000,00 250 000,00

Razem: 56 260 096,47 0,00 56 260 096,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83D8CB7-FA05-4B63-9C02-1EB80C530AD6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Poprawiono błędnie wprowadzone w Zarządzeniu Nr 73/2021 przeniesienie między paragrafami po stronie dochodów  
w rozdziale 80104 Przedszkola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B83D8CB7-FA05-4B63-9C02-1EB80C530AD6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

